
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月      396,214 396,214     354,524 354,524 11.76% 11.76%
2月      380,314      776,528     262,636      617,160 44.81% 25.82%
3月      483,506   1,260,034     354,730      971,890 36.30% 29.65%
4月 407,509   1,667,543 380,559   1,352,449 7.08% 23.30%
5月      450,441   2,117,984     399,556   1,752,005 12.74% 20.89%
6月      474,920   2,592,904     408,361   2,160,366 16.30% 20.02%
7月      388,819   2,981,723     356,996   2,517,362 8.91% 18.45%
8月      392,818   3,374,541     380,345   2,897,707 3.28% 16.46%
9月      483,871   3,858,412     368,378   3,266,085 31.35% 18.14%
10月      451,785   4,310,197     400,362   3,666,447 12.84% 17.56%
11月      500,904   4,811,101     430,739   4,097,186 16.29% 17.42%
12月      532,890   5,343,991     471,028   4,568,214 13.13% 16.98%
合計   5,343,991   4,568,214    

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司
103年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
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